购房补贴标准：
	岗位类型
	购房补贴（万元）
	上浮购房补贴原则
	备注

	
	总计
	基础
标准
	上浮范围
	首聘期奖励
	
	

	海归博士（后）
	紧缺专业
	40-58
	40
	5-15
	3
	满足突出综合业绩条件中的N条，可上浮购房补贴5×N万元，最高可上浮15万元
	另享受科技处奖励政策

	
	一般专业
	35-53
	35
	5-15
	3
	
	

	国内博士副高、博士后
	紧缺专业
	35-53
	35
	5-15
	3
	
	

	
	一般专业
	30-48
	30
	5-15
	3
	
	

	国内博士
	紧缺专业
	30-48
	30
	5-15
	3
	
	

	
	一般专业
	25-43
	25
	5-15
	3
	
	


补充说明：首聘期内获批省部级及以上人才项目，达到领军人才级别的海内外博士，可兑现购房补贴差额。
（2）科研启动经费标准：
	岗位类型
	科研启动经费（万元）
	备注

	
	理工农类
	经管类
	人文社科类
	

	海归博士（后）
	紧缺专业
	35
	30
	25
	

	
	一般专业
	25
	20
	15
	

	国内博士副高
博士后
	紧缺专业
	10
	8
	6
	

	
	一般专业
	8
	6
	5
	

	国内博士
	紧缺专业
	8
	6
	5
	

	
	一般专业
	5
	4
	3
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